SECRETARIADE MEIO AMBIENTE, INFRAESTRURAE LOGISTICA
DEPARTAMENTO DE ESTRADAS DE RODAGEM

itapetininga, 18 de abril de 2023

OFC.DR.2-153/2023

Referente: — Ofício Vereador nº 977/2023

Prezado Senhor:-

Em atenção ao solicitado quanto a manutenção de iluminação

pública da Rodovia Prefeito Quintino de Lima — SPA.60/270, informo:-

A iluminação pública é competência do Município ao qual a rodovia

está jurisdicionada , sendo que há necessidade de autorização do DER em

conformidade com o regulamento e normas DE 97/AFD-004, que poderão ser

acessada através do site:- www.der.sp.gov.br.

Sem mais,
Atenciosamente.

MAMA AA
XEngº Cesar Sancinetti Neto

Diretor da DR.2

limo. Sr.
Guilherme Araujo Nunes
Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque
e-mail: camarasaoroque(Dcamarasaoroque.sp.gov.br

Rua General Cameiron.º196 Centro
CEP.18200-024 Itapetininga/SP

Tel. (15) 3271-7100 e-mail: dr2-der(der.sp.gov.br